



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM

Prezados Senhores,

A empresa VALE X EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ: 27.412.763/0001-04, sediada na AV. MATO GROSSO, N°393, LOJA 02, CHÁCARA BRASIL-TURU, por intermédio de seu representante legal o sr. LEONARDO BANDEIRA DO VALE, apresenta a COTAÇÃO DE PREÇO (SUPRIMENTOS DE IMPRESSÃO), conforme declaramos abaixo;

- VALOR DA PESQUISA SE ENCONTRA NA PLANILHA ANEXA.
- VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

COTAÇÃO DE PREÇOS:

Item	Descrição	Und.	Quant.	Valor.	Total
01	Refil Tinta kit 4 cores (BK/C/M/Y) 70ml -Epson 395 (Ecotank)	Und	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
02	Refil Tinta kit 4 cores (BK/C/M/Y) 70ml - Epson L 3150 (Ecotank)	Und	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
03	Refil Tinta kit 4 cores (BK/C/M/Y) 70ml - Epson L 664 (Ecotank)	Und	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
04	Refil Tinta kit 4 cores (BK/C/M/Y) 70ml -Epson 495 (Ecotank)	Und	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
05	Refil Tinta kit 4 cores (BK/C/M/Y) 70ml - Epson L 380 (Ecotank)	Und	200	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00
06	Toner HP 35A/36A/85A Universal - HP M1132, HP P1005 e HP P1006	Und	250	R\$ 105,00	R\$ 26.250,00
07	Toner HP CE285A - HP laser JET M1132 MFP	Und	300	R\$ 105,00	R\$ 31.500,00
08	Toner HP CB435A - HP laser JET P1002	Und	300	R\$ 105,00	R\$ 31.500,00
09	Toner Brother TN-3442 - Brother DCP-L5652DN	Und	250	R\$ 185,00	R\$ 46.250,00
10	Toner Brother TN-2370 - Brother DCP L2540DW	Und	250	R\$ 112,00	R\$ 28.000,00
11	Toner BROTHER DCP - L2520W	Und	250	R\$ 112,00	R\$ 28.000,00
12	Toner Samsung - D104L - Samsung ML 1860	Und	250	R\$ 175,00	R\$ 43.750,00
13	Toner Samsung - D111L - Samsung Xpress M2070W	Und	250	R\$ 185,00	R\$ 46.250,00
14	Toner Samsung - D101L - Samsung ML2165	Und	250	R\$ 155,00	R\$ 38.750,00
15	Cartucho HP 122 XL (pretô) 12 ml - HP Deskjet Ink Adv 4615	Und	150	R\$ 200,00	R\$ 30.000,00


Vale X Empreendimentos
CNPJ: 27.412.763/0001-04
Endereço: Av. Mato Grosso, n° 393.
Loja 02, Chácara Brasil - Turu - São Luis-MA
E-mail: valexempreendimentos@gmail.com



16	Cartucho HP 122 XL (colorido) 13 ml - HP Deskjet 1000 e 3050	Und	150	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00
17	Cartucho HP 664 XL (preto) 14 ml - HP Deskjet Ink Adv 3636	Und	150	R\$ 230,00	R\$ 34.500,00
18	Cartucho HP 664 XL (colorido) 12 ml - HP Deskjet Ink Adv 3636	Und	150	R\$ 250,00	R\$ 37.500,00
19	Cartucho HP 662 XL (Preto) 11 ml - HP Deskjet Ink Adv 2546 HP Deskjet 1516	Und	150	R\$ 190,00	R\$ 28.500,00
20	Cartucho HP 662 XL (Colorido) 10 ml - HP Deskjet Ink Adv 2546 HP Deskjet 1516	Und	150	R\$ 199,00	R\$ 29.850,00
21	HP JET M1132 85A	Und	150	R\$ 200,00	R\$ 30.000,00
Valor Total					687.600,00

Valor global da proposta: 687.600,00(SEISCENTOS E OITENTA E SETE MIL E SEISCENTOS REAIS.)

São Luís - MA, 05 de fevereiro de 2020


VALE X EMPREEDIMENTOS-EPP
CNPJ: 27.412.763/0001-04
LEONARDO BANDEIRA DO VALE-SOCIO ADMINISTRADOR
CPF: 017.919.363-50

Vale X Empreendimentos
CNPJ: 27.412.763/0001-04
Endereço: Av. Mato Grosso, nº 393,
Loja 02, Chácara Brasil - Turu - São Luis-MA
E-mail: valeempreendimentos@gmail.com